
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp 
Wijzigingsbesluit Gemeenschappelijke 
Regeling voor het Koepelschap 
Buitenstedelijk Groen 2015 (1013119) 

Datum vergadering 
26 november 2015 

Kenmerk 
1013123 

Commissie Samen Wonen van 12 november 
2015 

  

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 oktober 2015 

overwegende dat het noodzakelijk is de gemeenschappelijke regeling te wijzigen in verband met de 

gewijzigde Wet gemeenschappelijke regelingen, gemeentelijke herindelingen en de toetreding van de 

college van burgemeester en wethouders en het college van gedeputeerde staten van de 

respectievelijk deelnemende gemeenten en provincie,  

gelet op de artikelen 1, 9  en 51 van de Wet gemeenschappelijke regelingen en artikel 29 van de 

Gemeenschappelijke regeling voor het Koepelschap Buitenstedelijk Groen, 

BESLUIT: 

1. Toestemming te verlenen voor toetreding van het College en de colleges van de overige 

deelnemers alsmede Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland tot de gemeenschappelijke 

regeling onder voorwaarde dat alle huidige deelnemers hiervoor toestemming verlenen.. 

2. Het wijzigingsbesluit vast te stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 26 november 2015. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


